
Id: 3EB51B5B-B03A-4D12-97FA-5CEB4B4BB785. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/ 143 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Łodygowice" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 Statutu Gminy Łodygowice przyjętego Uchwałą Nr 
XXXVII/344/10 z dnia 28 maja 2010r. oraz Uchwała Nr XXXVI/324/10 z dnia 5 marca 2010r.w sprawie 
ustanowienia tytułu " Zasłużony dla Gminy Łodygowice" oraz regulaminu jego przyznawania 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje Panu Józefowi SROKA tytuł "Zasłużony dla Gminy Łodygowice". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


